
v- č. smlouvy objednatele: 2020/02/048/He/D2č Trı nec

1 .

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2020/02/048/He, uzavřené dne 15.06.2020

(dále jen „dodatek č. 2")

Smluvní strany:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věce

IČQ:
DlC: 6200297313

dále jen „objednatel“

a

R + M stavební s. r. o.
sídlem:
Zastoupena:
oprávněn jednat ve věcec ec nıc yc :

oprávněn jednat vevěce_
ıčç; 27797376
Dıcz 0227797376
Bankovní Spojení:
č. účtu:
e-mail:

dále jen „zhotovite|“,

Bukovecká 615 739 91 Jablunkov

společně dále jen „smluvní strany“.

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/048/Hel uzavřené
dne 15.06.2020 (dále jen „Smlouva") pod názvem „Nebytový dům, ul. Máchova čp. 643
- oprava kanalizace“ a dodatek č. 1, jehož předmětem byla Změna termínu předání díla
(dále jen „dodatek č. 1“).
Po provedení realizace nové kanalizace, bylo provedeno skutečné zaměření a výkaz výměr
byl narovnán. Tyto vícepráce a méněpráce si vyžádaly Snížení ceny díla o 566.518,48 Kč
bez DPH, Soupis méněprací a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 včetně
položkových cen, Za které tyto práce měly být realizovány.



č. smlouvy objednatele: 2020/02/048/He/D2

Il.
Změna smlouvy

V článku |||. Cena díla smlouvy Se nahrazuje püvodní text Odst. 1 tímto Zněním:

Cena dila je Sjednana v SOU/adu S nabídkovou cenou uvedenou V nabídce zhotovitele, která je
závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která činí.“

Cena Celkem 1.708. 928, 76 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude prˇı'počtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

III.
Závěrečná ujednání

_-
l . Znění ostatních ustanovení Smlouvy Se nemění a Zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany Se dohodly, Že tento dodatek zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/1922 ze dne
24.08.2020.

Příloha:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čisıøz ı
Zhotovitel: R + M Stavební S.r.o.
Investor: Dat m:Statutární nıêstø Třinec " 10.8.2020
Název akce: Nebytový dům, ul. Máchova čp. 643 - Oprava kanalizace
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:
Původní litinová kanalizace byla netěsná a fungovala tedy jako drenáž. Provedením nové kanalizace Spodní voda nemájak

Odte'ct a proto je nutné podél této kanalizace provést drenážní Systém k odvedení Spodní vody mimo objekt.
Během realizace bylo Zjištěno. Že venkovní Svodyjsou napojeny na vnitřní Iežatou kanalizaci.

V průběhu realizace Stavby Se Wskytly tyto me'něpráce:
Byly narovnány výměry dle skutečnosti. Původní projektová dokumentace je zpracována včetně provedení Odkopu Objektu a
provedení nových anglických dvorků. Z důvodu vysokých nákladů byla Stavba rozdělena na etapy. Při rozdělení rozpočtu
nedošlo k odstranění všech položek patřící do další etapy. Práce které nebyly Součástí nynější etapy byly odečteny.

Potvrzená Změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-701 361,17 Kč 134 842,69 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-566 518,48 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
2 275 447,24 Kč l 708 92

schválil (Dodavatel): Milan Vysoký od is:

schválil (Obiednatelz: Daniel Heczko 0d is:

schválil (TDI): Martin Madeja Qodgis:



Změnový list č.01
Stavba: Nebytový dům, ul. Máchova cp. 643 - oprava kanalizace

Část: Rekapitulace nákıadú na stavbu
Objednatel: Město Třinec, Jablunkovska 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: R + M stavební sro.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRÁCE
01: Stavební úpravy
998 Přesun hmot 52,20 KČ
9` Ostatní konstrukce a práce, bouraní 81 467,88 Kč
2` Zakladani 4 344,20 Kč
02: Dešt'Ová kanalizace s opravou ležatého svodu vnitřní
kanalizace
998, Přesun hmot 8 041,94 Kč
997i Přesun sutě 25 562,22 Kč
8' Trubní vedení 10 240,50 Kč
1: Zemní práce 5133,75 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 134 842,69 Kč

N ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
01: Stavební ú ra
997' Přesun sutě
9: Ostatní konstrukce a ace, bouraní
762. Konstrukce tesařskê
713: Izolace ne'
711 izolace rotí vodě vlhkosti a um
6; U r vrchu lah a Osazovani
5; Komunikace emní

3: Svislé a kom í konstrukce
1; Zemní

6 409 67 Kč
35 328 81 Kč

1 102 73 KČ
6 968 14 KČ

40 649 60 Kč
53 829 79 KČ

107 388 00 KČ
10 680 80 KČ

297 050 79 KČ

' Iní

rá ce
0 o svodu vn

kanalizace
8; Trubní vedení

4; Vodorovnê konstrukce
1; Zemní race
05: Vedle Ši tové nákla
VRN3` Zařízení staveniště
O : Ved Ove nak

na Ce S OpľaVOU

775 50 Kč
6 323 85 KČ
8 761 50 KČ

55 680 00 Kč
70 412.00 Kč

701 361 17 Kč
'ir

KLADN R BEZ DPH

CELKO N 566 518,48 Kč

Dodavatel:

Objednatel:

TDI:



Nebytový dům, ul. Máchova čp. 643 - oprava kanalizace

Pof. Typ Kód Poplı MJ Výměra Jıdı'ı. Cana Cını

Dødflęk č.2 134 842,69
513V“ Nebytový dı'ım, ul. Máchova ćp. 643 - oprava kanalizace 134 842,69
01,1.“ 01: Stavební úpravy 85 664.28
04d 998: Přesun hmot 52.20

ˇ' ìo' SUB W' 090011001 P15011 hvnnıprn hnóøvy øhćanske výsıavhy. bydlenı. wrøbua sıužhy s Eàsššíisıìıhfinšínˇmìiní, ˇ l '1 ˇ ` ISA-sil ' " Tpiı' A-A _ "T20
_ __ _ _ ___ ___ V Nànic nebo kamene vodorovné Iavnlvzdäenosılłqjflü m pro buduvyvýšky do 6 m __ _ _ _ __ __ _ A __ _ _ _ _ ___ _ _ _ ____

add/I 9:0:1nnlkonnrukcı ı plic.. bowlnl M 457,83
40 sua _ ' 212750101 mfivøú z mnáznınh 0017511 Pvc-u sN 4 „511011100 350' včęmê ıøžę n1ęvrzný vyıxøp DN 100 pm hnóøvy ˇ ' ""v ˇ' 90,000 __" 259,00 23 310,00
41 sus 7091 aęhranı a vycisıenı jiz 0101511010: pønuhı kanaıizaøz '_ˇ ' '''''' ` kømpı. 1,000 5 500.00 5 500.00

_ 41 SUB 094432111R00 osazønı øısıøvć sauny revizní pnıın. 315 ' ˇ ' K5 ' ` ' 1,000 ˇ 215.00 _' '_ 215.00
42 sus 205971014 Dnn hnmøvć :115/150 mm pıflvý n ıęvý 11711011 i' 1,000 1 039.00 1 030.00

_ 45 Sue 2859707571 Pømøp 1øıøxhøpiøı<ý DN :115 a 125 G ` ` 1.000 2 470.00 2 470.00
_T Sus ř' 09-1431 1 12 osazznı 1110810110 čanhxy z 0110 pn'ınsno vnm "_ ` ` _ˇ 1.000 515.00 ˇ 518.00

45 sua 20597153 Rnnnn šzánøvá ıxnnıgøvznú hn hnün 500/1000 mvn l 1.000 > 1 852,00 1 852.00
45 SUB ' 'ˇ 55241710 Pnkıøn 111m 500 _ _ˇ `_ 1,000 a 080.00 :1 080,00
48 sus vý' 955042241 Bouranı mazanin hflnnăvýnh nebo x mèhn 05131111 11. pres 100 ının, plochy pıes 4 m2 1,480 2 510,00 :1 552,80
49 SUB 965049112 Bouràıl mazanin Pllplaıek 11 cenám za boufâıl mazanín belcmvých se svařovanou Sltl. 11v přes 100 mm 1,480 1 461,50 il 2 163,02
51 SUB 977312114 Řezánı Sıávnjıøsnh hzıønnvýnh maznnh S vyzıuzenım hıøuhııy pres 150 do 200 mm vn m ' ' ' 23,000 441,00 10 143,00
5:1 SUB ˇ 113105123 aebıánı 0111t ze zánııznvýçh 11152010 kømuniıxıçı pro pššı mene ˇ ' ' ' m2 7,000 54.58 vĚ1-12._00
54 sua 113107022 ‹` , z ` 11 200 mm pfi „ ' ,. ručnč m2 7,000 285.00 1 095,00
68 SUB 71 1212002RT3 Hydroizoíačnl povlak ~ näěv nebo stélka pružná hydroizolace ll. 2mm < m2 45.000 532,00 23 940,00

044„ 2.- Zıhıádćnı 4 :144,20
20 Sual 27332251 1R01 zákıaay z vøfløsıavehnıłw hęıønu znıęzøvehø (bez výzıvze) desky z hęınnu se zvýšenými nároky nfl 010811501 11. c ì nız-ıl ˇ" ÉDTÍ ___Wm

_ 25/30 vøđøsıflvehnı železøhnøn 025/30, x04, xF4, ×A1 _ _ _ __ __ _

01,1." 02: Dešťová kanalizace s opravou leiatého :vodu vıılthıí kanallzacı 48 918.41
add" 998: Phsun hmot B 041,94

45 SUB 090275101 mwn hınnı pm 011a vndęnı 1110005110 z 11m z pıasuøkyøh hmm nebo sunıaınináwvýęh pro vøøuvnđy nebo Í 1 Í " T5510 I '_' 518,50 l a 041,94
kanalizace v otevl'eném výlı u dopravní vzdäenost do 15 m

add/I 997: Phxun au!! 25 562,22
a hmot vodorovné do

3 10

134,52

51m' a
a vyboııanýoh hmol na Skládku nebo

hmol na nebo :e

Se

ZB Ubleťll na 15 865,80
kódem

044,1 B: Tmbnl Mon! 10 240,50

871315211 Íeđnøvrsľvého.

1 nebo Z połypıopylenu v olovřeném výkopu

polyubl z trub z plastu z výkopunebo z polypropylenu v

lvawvek na l Wb z plaslu z Mdèlıo

286114241 S hldeln
tvarovek na kanalizačnlm pomlıl z lıuh z plastu z

131.00
1 266.00v otevfeném výkopu

25611391 plaslwâ 5 hldlaln

add" 1: Zıınnlprlcı 5 133,75
130711 101 ' 3
151101501

v

nebo 193114

po bez naloženl výkopku.

ˇ ' ' 'Ífi
1 030,00



Nebytový dům. ul. Máchova čp. 643 - oprava kanalizace - SOD

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jodn. Conı Cana

Døđflęk č.2 -701 361,17
sgavba Nebytový dům, uł. MÍchovı ćp. 643 - oprava kınołízıcı -701 361, 17
oblak* O1: Stavební úprıvy -559 400.32

add/I 997: Přesun sure 6 409,67
š sua ' ' ˇ 997013211 vnnnsıavenišmı øøpıavı 51111 a vwønranýøh hmnıvøđnmvnš dn 50 m Sv'nıfl rucne (nøšęnım po 5011011005570 ˇ ' ˇ" Í" ˇ v 2,6 70 696,00 ý v1 858 32

_ budowahelyvýškydoôm __,____, M 2
54 SUB 997013501 Odvoz suti a vyhouranýolı hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdäenost do l km 1 - 2 6 70 271,50 -724 91

' šš M Sus " ř ˇ 907013509 Odvøz 81111' a vyhønnnýøh hınøı na skládku nebn meziskıáflıxu se ııøzęnım. na vzđáıenøn Prıpmęk k'zečıč za hżđý 1 - 26 700 11.80 ` ˇ -315 06
dalšlizapoćaty'1kınpres1km _," V _ __

57 SUB 997013803 Poplatek za ulolenl síevetsnlho odpadu na Sklàdce (skládkovné) oholného zalřiděnelw do Katalogu oąıadü pod t - 0,650 484.00 4501,60
u 59 SUB 997013612 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skladce (skladkovne) z materiäü na bázi sádry zaıfídéného do Katalogu t - 2,020 1 589,00 V' -3 209 78

odpadů pod kódem 170 802

add" 9.' Osram! konıhukcı ı práce, bourúrıl v35 328.81
44 suB 516231210 omenı mnúııııøvem ohnttınıııu høınnnvćhø :z zrızenım Inžę. S vypınènırn a zaırønını Spa cementøvøu mnou ˇ* 'í" ˇ" v 33,000 240,00 `7 920 00

sto'atel'ıo s boční opărou z betonu prostého. do kl etonu prosleho _
45 sus 59211017 øhnxhnık høxnmvý øhødnıknvý 100x10>Q5 nn m - se 300 103.50 -5 935,05
46 SUB ” 049101111 Lešení pnmnønê pracnvnı pm øhjeızxy pøzzınnıçh zıaveh pm zatıženı 110 150 kgıınz, n výšce ınšęrnvè pnflıahy do "ˇm2 v . 300 000 '_ 58,00 v1s 800 00

19
"T7 SUB ˇ 982031132 I'Bømanı pflčęk z úhel zvárnın nøhu príčkovęk z 01ml øaenývh pınyøh nebo duty'ch na menu vápennou naìˇn' m2 - 4 940 110,00 .543,40

váoemoomamovou. tl do 100 mm
52 SUB 973013191 Oıluñení vápennýoh nebo vàıerıuoementovyolı omítek vnitłních ploch stěn s vyškrabéním spar. s očištením zdiva, v m2 - 4:! 940 94,00 -4 130 36

rozsahu přes 50 do 100 '/ízA __ _ '

044,1 762: Konsmıkeı Iasıhke -1 102.73
75 I sua | 762528811 Demontáž podlah z desek úrøvnfl'ıskøvy'øh. prnkıizkøvývh, Solonøvých 11.110 20 mrn bez pomalu 1 m2 | ‹ 29 250 87.70 -1 102,73

odd" 713.' Izolace lepe/no -6 968,14
58 SUB 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožoıni, püy, deskami, dílcl. bloky (Izolační meteıiä ve speoílikací) klodenými 1112 i - I17,200 44,10 -2 001,52

vuhč ,' J
69 SUB 26372305 deska EPS 100 pro [malé zatížení v tlaku (max, 2000 kglrn2)11 50mm m2 - 48,144 i 101,50 -4 585,62

od," 111: rzøım pmıi voda, vıhkøsu ı pıynúın .40 849,80
71 111 1001 näerem penetraèním

-8_16,20
130,20

-10 318,03
208,50

-3 341.00

1 asrıııovy penøvnčnı
na V

rouno mineränl jemnozmný posyp

a píyníın 4329.03
"l

04,-", 6: Úpravy povrchů, podlahy a usazování výplnl 53 829, 79
vrstva cementový posfllk nanäeny' ručně -í 1

nanfiená ručně omítky do 10 mm a -1 517 20

:ten pro a Zasolene prováděná ve dvou vrstvách, tt. jádıové -31 900,44

-15 458,65

-23036

ploch s'tčn vytovnávacl vııtva. pfovàđena v tí, do 20 mm

nebo pozinkovanýoìı,

63,34
211,30

s tkanímu
omítkovýoh pıofilù plastových nebo

okenní -187,QdSe

Odd" 5: Komunikıoo pozımnl -107 388.00
:11 SUB 564561111 Podklad ze štěıkodní ŠD s rozprostfenlın a zhutnenlm. po zhutnăní tl. 200 mm m2 - 180,000 233,00 -41 940,00
32 Sus 508211212 Kladęnı My z hzıønøvyøh zanıxwýnh 111112010 Kømnniıını pıø pššı x hzønı z Kamenná ráženehø nøhø đxøønèhø m2 - 90 000 k" 327,00 .29 -130 oo

11.60 40 mm s vyplněním spa s dvojitým a se , ' na krajnoi tl
80 mın skupiny A, Lpro plochy [17125100 do 300 m2

33 SUB "'flfifl 20110118 cm pfiíodní m2 - 103 500 348,00 -36 018,00

add" 3: Svíıíć ı kompletnl konstrukce -10 680,30
29 SUB 342241135 Pllćky nebo pfizdlvky jednoduche Z cihel nebo přlčlíovek päených na maítu MVC nebo MC Ilcmıýoh, včetně m2 - 4,940 V i 2 030.00 v10 028 20

_ spùovâıl dl. 240 mm ' ' ,' łon'nä 240111151171 mm) derovanýoh. 11. 115 mm »__Á A
30 SUB 342291121 Ulmlverıl piićek ploohými koťvami, do komukce obehé m - 5,200 125,50 -652 GO

add" 1: Zımnl práce -297 050, 79

1 SUB 113105021 Rozehraıí đażeb a dílcù pñ płekopeoh 'ıızenýısky'ch sítí s plemístenírn hmot na skládku na vıdäenost do 3 m nebo m2 - 90,000 87,00 ~7 530,00
s naložením na dopravní prostledek ručně komunikací pro pěší s Iożem z kamenřva nebo żivice a s výplní spä
z betonových nebo ' díaìdic. desek nebo lvaıovek v _Ň

2 SUB 113107023 Odstranění podkladů nebo krytù pñ prekopech lıızenýrských :Ill s přemístěnlm hmot na skládku ve vzdálenosti do il m2 ~ 90 000 464,00 -41 760 00
m nebo s na dopravní rućnez ' hmbého o íl. vrstvy pl'as 200 do 300 mm

a sue " l A113202111 vymıánı ohnıh s vywwáım ıøzę s pręmmćnırn hmot na suadku na vzdannøn dn 3 vn nem s nanzęflını na vn ˇ Í 3_2,400 '_ _ 87,50 a 187 00
,_ __"___ dopravní prosťedek z krajnlkù nebo 'I ___ __ _< __

6 SUB 119001401 Dočasné zajištenl podzemního potrubí nebo vedení ve výkopištı' ve stavu'ı poloze ve kterých by1a na začátku m › 12,600 325,00 4 095 00
zemních prací a m s r r nebo , pllp. s , se Zíízením a

za jišťovací , S ,_ hmot potrubí nebo ` světlosti DN
,_v _ _ ,_ (10200 N __ _ A"

7 SUB 119001411 Doćasne zajištění podzemního poì'ubí nebo vedení ve výkopišfi ve stavu ı poloze, ve kterych byla na ıawku m › 6,300 413,00 A2 601,90
zemních preci ı to s r r nebo , příp. s ,se zřízením a

za iiłt ovací ,V hmot potrubí ` nebo
Zelezobelonového, ovětlosfi DN do 200 Ň

B SUB 119001421 Dočasné zajištění podzemního pooubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu ı poloze ve kterých byla na zaćäku m - 34,900 265,50 -9 265 95
zemních prací a to 8,. r r nebo , 'x ' pl'íp, s 4- se zílzenlm a
odstıaněním za iišt'ovacl konstrukce s opotřebením hmot kabelů a kabelových ítalí z volně lolených kabek'ıa to do

„-_ _ ,_ mbøıü A. ,_7., _ _ _ -A9 SUB 119002121 ' ' pñ L výkopu pochıızí ,ˇ lávka delky do 2 m včetně zäfladfl kus - 1 000 2 900,00 -2 900 00
lilzenl



> 1-0 S'LIB l ` mňa " ' ' 'ˇ ' ˇ_ˇˇpíi ` ' ' vM_f_ Apn'cřıšzˇı_ı-áıíıxfl'xíćıiv ùn'z vˇn vćíćıìzìıfšíıf ˇ in; 'W __ ` WE 77-4050
" 11 sus " 719003227 Pømønnć xønšııuıććè 'pfi zahazpečenı vvˇˇkšìınìvuć øçzınve ınnbiını øpišrív'všky 0172,: m paìęıy vvpınèv'ıê 'Eı'fěıì m _ _ Í 50.000 'ˇ1 iší' ` _ ` ˇ _ As 80000

Mi ý_„__r zrızenı > __ V _ ___ __ > T fi
12 SUB 1l9003228 aocné konstrukce nfi zabezpečenl výkopu svislé ocelové mobilní oplocenl, Výšky do 2,2 m panely vyplněné dfây m 50.000 58,00 V2 900 00

odslraněnl
1:1 sUB 110004121 Pøınncnć kønxınøxçę pñ zabezpečnnı výkopu bezpečný vsmp neıTø vv'sıup drzvènøu mmpøn zflzenı ' ` vn ~ 50 000 204,00 ˇ-14 200,00
14 ' šfi ' ' _ 1190041221Pømnøne konsuukøe pfi nhezpęcenı výkopu bezpečný vstup nebo výsmp wavenøn vampnn øđsvıııènı ' H ˇk ' ' - so 000 ' ” " 116,00 ˇ m -5 800 00

> 15 suB 174101101 zásyp synnninøu ziakekofiv humny s nınżznınn výızøpku ve vvsıváøh n zhumšnım jam. šwıeı. nm nebo 105m' ‹ ma Ň ` - 772 410 ˇ" " 184,00 'Ťıúž 123,44
._,_> „__„7 MV'MM J Á _ __ _ _. _„_ že _

18 SUB 180405111 Zalozenl trávnlkùve vagełaćnldı prelabrikàlech výsęvem semene v rovině neba na svahu oo 1:5 m2 v 250,000 82,00 -20 500 DG
` 19 sue 00572410 mo sınčs vavnı pflıknvá ' ˇm " 'm ' w kg - 3,750 ' 108.00 _ ˇ '_ 405 00
í ' As'ùì " ˇ" 181111111 Plošná úpıava 1mm v zenšˇišé ír. 1 a: 4 s urnvnzhıın pnvwhu hzz døphčnı øníièę šuvisıè pıønhy dn 500 m2 pfi m2 ` m ` - 250,000 _' 30.80 ' ' ' ˇ ‹7 850,00

_ _ V V lerénugľesăOdDìOOmmvroviněnebona svahudo1z5 vý ` Ă
21 SUB 181151113 Lbfava zmiınsfi zemin pláně ıozpojenlm bawanùv rovině nebo ve svahu sklonu dal :5 pñ souvislé ploše do 500 m2 m2 ~ 250,000 40,70 V12 175,00mia __; vmmineıııazhfl. pfzsısodøzonınm __ _ »_V V _ V
22 SUB 151301111 Rozprosıłanl e uıuvná'ıl ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pñ souvislé ploše přes 500 m2. 11. vrstvy 00100 m2 - 250 000 16,80 4 200 00

mm
23 sus 10371500 50051e pm 1mvnı×v ` 'ˇ " m3 ~3 750 1 218,00 -1 587 50

ˇ 24 sus 181951102 úprava pıanč vvrovnanırn výškových røıđflüv hnmmč u. 1 zz 4 zn zmuıčnlın """" m2 v 250.000 17.40 ' 4 350,00

add" 8: Trubnł vıdınl -775,$0
18 SUB 871275211 Kanalizační polmbl z Mdého PVC v otevřeném výkupu ve sklonu do 20 "A1, hladkého plnosflënného jednovrstvého. m ‹ 3 000 258,50 _ i 77550

mhøfl 01g sN 4 DN 125 _

oddıı 4: Vodorovnd konstrukcı -6 323.85
16 Ĺ SUBJ _ 451572111 ILøžø pod námi. nøxy a đmhnè ohjękxy v øızvfnnem výkopu z kamønóva drøhnćhø uzønehn 0 až 4 vnın' "V ˇ | m3 I - 4 700 | 1 345,50 Ĺ 0 323 85

oddfl 1.' Zımnlprlu -6 761,50
s suıa 151011131 aęnı pazicınh boxů pm pflzęnı a ınzepřęnı sun ıvh pøđzeınnnıø vedeni hıøuhka výımpu dn 4 m. 51m an 1,2 zn“ ' 'IE - 33,000 182,50 -5 362,50
7 SUB 151811231 Odslıaněnl pażiclch boxů pro pazeııl a rozepłen! stěn týl'ı Dodzemnlhn vedenl hloubka výkupu do 4 m. ilfka dc 1,2 m2 - 33,000 103,00 " -3 399 00

m

01,1." os: vıúııiıı nzpočıwè nákhay .128 092,00
oddıı VRNJ: Iıłízerıl Ihvflıíšľě 55 680,00

10 I SUB l 031203001 Terénnl Wavy pro zal'lzenl Błavenišłě - pľlsluonvý chudnlk z prken a hranolù, včelně zäxađll - měslàıl údržba l m2 l - 160,000 348,00 4 i -55 680,00

add" o..- vıdıøjiımzmčıøvı nıhııáy -70 412.00
vn, A32 712,00

na -1l 600,00ł demontáž. včetně povolen! na

terénu po ~26 100,00


